

## حمله عوامل غرب به کنسولگری ایران در هرات

در ادامه تحریک رسانه‌ای برای ایجاد اختلاف میان دولت ایران و افغانستان، دیروز عده‌ای در هرات به سرکنسولگری ایران حمله کردند و علاوه بر آتش زدن لاستیک در مقابل سرکنسولگری، دوربین‌های امنیتی را شکستند. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، حمله‌کنندگان موفق به ورود به سرکنسولگری نشدند و نیروهای طالبان نیز آنها را متفرق کردند.

### ■ دشمن به دنبال فتنه‌میان ایران و افغانستان است

نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان با اشاره به تلاش دشمن برای ایجاد فتنه میان دولت ایران و افغانستان، تأکید کرد: اوضاع برای مهاجرین افغانستانی مطلوب بوده و بزودی اتفاق خوبی در این زمینه می‌افتد. کاظمی قمی گفت: اتفاقاتی که مقابل کنسولگری ایران در هرات و سفارت‌کشورمان در کابل افتاد نیاز دارد ای پشت‌صحنه بیرون از افغانستان است و تحرکاتی از بیرون وجود دارد.

### ■ امنیت‌نماینده‌ی‌های ایران باید به‌طور کامل تأمین‌شود

در همین باره، سخنگوی وزارت امور خارجه روز گذشته با یادآوری مسئولیت قطعی هیأت حاکمه سرپرستی افغانستان در حفظ و صیانت از امنیت اماکن دیپلماتیک، تأکید کرد: امنیت کامل سفارت و نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در هرات و دیگر شهرهای افغانستان باید به‌طور کامل تأمین و تضمین‌های لازم برای فعالیت‌امن این نمایندگی‌ها ارائه شود.

### ■ پشت‌پرده‌تعرض به‌نماینده‌ی ایران از زبان یک منبع‌گله

همچنین به گزارش سایت افغانستان خبرنگاری فارس، یک منبع آگاه در هرات اعلام کرد: معتزضین امروز در مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در هرات، از برخی اهالی روستاهای اطراف شهر هرات بوده که به‌صورت از قبل برنامه‌ریزی شده و با به همراه داشتن کیسه‌های سنگ در مقابل نمایندگی کشورمان حضور یافته و در خلال اعتراضات اقدام به سنگ‌پراکنی به سمت درب و پنجره‌های خدمات کنسولی کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در هرات نمودند. نیروهای محافظ نمایندگی کشورمان با شلیک تیره‌وایی اقدام به پراکنده کردن این افراد داشتند که در نهایت با حضور مولوی «اسلام‌جار» والی حکومت سرپرست افغانستان در هرات در مقابل نمایندگی سیاسی کشورمان، این غائله ختم شده است. منابع در هرات می‌گویند پشت‌صحنه این تظاهرات گروه‌های فریگری «جنبش عدالت و آزادی» و «تیم بانوان عدالت‌جو» بودند که پیش از این توسط غربی‌های حاضر در افغانستان تأمین مالی می‌شدند و این گروه‌های روزهای آینده نیز فرخ‌ان تظاهرات داده‌اند. پیش از این و در دوران اشغال افغانستان چنین تظاهرات توسط برخی افراد و گروه‌های دیگر از جمله نجیب کابلی بارها در مقابل سفارت و نمایندگی‌های کشورمان اتفاق افتاده بود.

## پشتیبانی عملیاتی از تولید ملی

بررسی سایر شاخص‌های اقتصادی هم نشانگر بهبود اوضاع به نفع تولید ایرانی است. در دولت سیزدهم ۹۶ هزار میلیارد تومان از اوراق فروخته‌شده در دولت قبیل تسویه شد، تورم نقطه‌ای از ۴۳/۷ در شهریور به ۳۲/۷ اسفند ۱۴۰۰ رسید، نرخ بیکاری کاهش شد و سرمایه‌گذاری‌ها هم افزایش یافت. ضمن افزایش ارائه تسهیلات به بخش تولید، تأمین منابع مالی زنجیره تولید، باعث شد اعتبارات و تسهیلات درست مصرف شوند. در اثر مجموعه این اقدامات، کارخانجات تولیدی تعطیل شده احیا و تولید مواد نظیر فولاد خام از ۲۳۰۰ هزار تن در تابستان ۱۴۰۰ به ۳۱۰۳ هزار تن در پاییز افزایش یافت. برخی دیگر از اقدامات هم به مرور آثار خود را در پشتیبانی و منابع‌زدایی از تولید نشان می‌دهند. به‌عنوان یک نمونه، با بیشتر شدن عملیات‌های اجرایی طرح‌های مسکن دولت سیزدهم، بسیاری از بخش‌های تولیدی وابسته به مسکن هم بران جان‌نازهای می‌گیرند. همه این موارد بیانگر اهتمام جدی دولت مردمی برای رونق تولید ملی و پشتیبانی از آن، در عین مبارزه با شیفته رخنه‌کردن در مسیر احیای تولید ملی است. افزایش اشتغال و برطرف شدن تنگی‌های معیشتی، کار ویژه‌ای است که دولت مردمی برای خود تعریف کرده، شبانه‌روزی به منظور تحقق آن تلاش می‌کند و از مسیر پشتیبانی از تولید، برای نیل به این هدف در همه حوزه‌ها و با تمام ظرفیت اقدام کرده و می‌کند.

ادامه از صفحه اول

## آیت‌الله رئیسی در نشست هم‌اندیشی با اصحاب رسانه:

# رسانه‌ها با رویکرد امیدآفرینی پل ارتباطی دولت و مردم باشند



**گروه سیاسی /** «یک قاب متکثر» این تعبیر محمدمهدی رحیمی، مدیر روابط عمومی نهاد ریاست جمهوری از نشست یکشنبه شب اصحاب رسانه با رئیس‌جمهور است. در این نشست که در فضایی صمیمی و متفاوت از سایر نشست‌ها برگزار شد، قریب به ۶۰ مدیر و فعال رسانه‌ای حضور داشتند. چهره‌های حاضر در این نشست، تقریباً همه گرایش‌های سیاسی و اجتماعی رسانه‌ای کشور را دربرمی‌گرفتند. از این‌رو می‌توان گفت طیف رسانه‌ای و حتی سیاسی در کشور نبود که نماینده‌ای در این ضیافت افطاری با رئیس‌جمهور نداشته باشد.

طرح دیدگاه‌ها، آزاد بود و حاضران، بی‌لکنت، دغدغه‌های خود را، از زاویه دید سیاسی و رسانه‌ای خاص خود با عالی‌ترین مقام اجرایی کشور مطرح کردند. همانطور که برخی حاضران در این نشست خود در شبکه‌های اجتماعی گزارش دادند، اظهارنظرها و مرادوات، صرفاً به حضور در یک نشست رسمی موقوف نشد، بلکه پس از پایان نشست نیز در مسجد سلمان فارسی نهاد ریاست جمهوری، نه تنها حاضران نماز را به امامت رئیس‌جمهور اقامه کردند، بلکه روردر و گاه به صورت خصوصی، نظرات خود درباره مسائل مختلف رسانه‌ای و سیاسی کشور را با آیت‌الله رئیسی در میان گذاشتند. مطابق آنچه یکشنبه شب در نهاد ریاست جمهوری گذشت، می‌توان خود این نشست را نشانه و بیانگر همان چیزی دانست که آیت‌الله رئیسی بر آن تأکید کرد؛ یعنی امیدآفرینی و البته نقش آفرینی رسانه‌ها به عنوان پل ارتباطی دولت و مردم، چرا که نه تنها نماینده‌های رسانه‌ها به عنوان نماینده‌های افکار عمومی، در این نشست دیدگاه‌های خود را بی‌واسطه با رئیس‌جمهور در میان گذاشتند، بلکه تأکید رئیس‌جمهور خطاب به همکارانش در دولت را نیز شنیدند که به‌طور منظم جلساتی با نخبگان و حتی منتقدان و مخالفان داشته باشند. آیت‌الله رئیسی در این نشست اتفاق و افتاد، و رویکردی است که آیت‌الله رئیسی در روزهای انتخابات و حتی

پیش از آن هم در پیش گرفته بود؛ رویکرد ارتباط با رسانه‌ها، بدون در نظر گرفتن اینکه کدام موافق است و کدام منتقد. به تعبیر محمدمهدی رحیمی «سال‌ها است که اهالی رسانه چنین متفاوت از سایر نشست‌ها برگزار شد، قریب به ۶۰ مدیر و فعال رسانه‌ای حضور داشتند. چهره‌های حاضر در این نشست، تقریباً همه گرایش‌های سیاسی و اجتماعی رسانه‌ای کشور را دربرمی‌گرفتند. از این‌رو می‌توان گفت طیف رسانه‌ای و حتی سیاسی در کشور نبود که نماینده‌ای در این ضیافت افطاری با رئیس‌جمهور نداشته باشد. طرح دیدگاه‌ها، آزاد بود و حاضران، بی‌لکنت، دغدغه‌های خود را، از زاویه دید سیاسی و رسانه‌ای خاص خود با عالی‌ترین مقام اجرایی کشور مطرح کردند. همانطور که برخی حاضران در این نشست خود در شبکه‌های اجتماعی گزارش دادند، اظهارنظرها و مرادوات، صرفاً به حضور در یک نشست رسمی موقوف نشد، بلکه پس از پایان نشست نیز در مسجد سلمان فارسی نهاد ریاست جمهوری، نه تنها حاضران نماز را به امامت رئیس‌جمهور اقامه کردند، بلکه روردر و گاه به صورت خصوصی، نظرات خود درباره مسائل مختلف رسانه‌ای و سیاسی کشور را با آیت‌الله رئیسی در میان گذاشتند. مطابق آنچه یکشنبه شب در نهاد ریاست جمهوری گذشت، می‌توان خود این نشست را نشانه و بیانگر همان چیزی دانست که آیت‌الله رئیسی بر آن تأکید کرد؛ یعنی امیدآفرینی و البته نقش آفرینی رسانه‌ها به عنوان پل ارتباطی دولت و مردم، چرا که نه تنها نماینده‌های رسانه‌ها به عنوان نماینده‌های افکار عمومی، در این نشست دیدگاه‌های خود را بی‌واسطه با رئیس‌جمهور در میان گذاشتند، بلکه تأکید رئیس‌جمهور خطاب به همکارانش در دولت را نیز شنیدند که به‌طور منظم جلساتی با نخبگان و حتی منتقدان و مخالفان داشته باشند. آیت‌الله رئیسی در این نشست اتفاق و افتاد، و رویکردی است که آیت‌الله رئیسی در روزهای انتخابات و حتی

**تأکید بر ارتباط دولت با نخبگان**  
وی با بیان اینکه اینگونه نشست‌ها را برای دولت بسیار مفید و معتتم می‌دانم، گفت: مؤذکابه همه همکاران خود توصیه کردم که نشست‌های مستمر و منظم با نخبگان و حتی مخالفان دولت داشته باشند و ایده‌ها و نظرات آنان استفاده کنند.

رئیس‌جمهور، رویکرد محوری دولت مردمی را تلاش برای اجرای عدالت خواند و افزود: اجرای عدالت خواست مردم، تکلیف قانونی دولت، تأکید مردمی بر عدالت اجتماعی و عقب‌ماندگی‌های جدی در نظام جمهوری اسلامی است. تلاش دولت این است که در همه عرصه‌ها از جمله نظام مالیاتی، نظام بانکی، مقررات و شیوه جذب افراد، نحوه استفاده و بکارگیری افراد، نظام پرداخت حقوق و زمینه‌های دیگر عدالت اجرا شود.

**اطلاع‌رسانی صادقانه و منصفانه**  
آیت‌الله رئیسی از اصحاب رسانه خواست تا با اطلاع‌رسانی صادقانه و منصفانه پل ارتباطی میان دولت و مردم باشند. وی گفت: همانطور که مقام معظم رهبری تأکید کرده‌اند،

مردم مؤمن انقلابی و حاضر در صحنه مهم‌ترین و اصلی‌ترین مؤلفه قدرت جمهوری اسلامی هستند و بسیار مهم است که امید و اعتماد آنان حفظ شده و ارتقا یابد.

**نقش رسانه‌ها در جنگ روایت‌ها**  
رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه امروز دوران جنگ روایت‌ها است، تصریح کرد: در روایت دقیق، صریح، سریع و امیدآفرین از رویدادهای مختلف دارند.

**تلاش برای ارتقای وضعیت**  
آقای رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برخی مشکلات پیش روی دولت در روزهای آغازین شروع به کار از جمله موضوع تأمین منابع و پرداخت حقوق کارکنان دولت، تصریح کرد: امروز دیگر شرایط کاملاً متفاوت شده و دولت اجرای برنامه‌های خود برای رفع مشکلات بزرگ‌تر را آغاز کرده است.

**هسته ای، تنها مسأله سیاست خارجی نیست**  
وی با اشاره به برخی مسائل مطرح شده در این جلسه از جمله درباره روند مذاکرات هسته‌ای، گفت: مؤذکابه و مکرر اعلام کرده‌ایم که راهبردی ما در مذاکرات هسته‌ای، راهبردی اعلامی از سوی مقام معظم رهبری است. گاهی عده‌ای طوری وانمود می‌کنند که مسأله مذاکرات هسته‌ای، تنها مسأله عرصه سیاست خارجی کشور است.

اما این از نظر ما نادرست است. از نظر دولت مذاکرات هسته‌ای یکی از مسائل سیاست خارجی کشور است، نه همه مسأله سیاست خارجی. آیت‌الله رئیسی اظهار کرد: دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی از سوی دولت به عنوان مرجع اطلاع‌رسانی و ارتباط با اصحاب رسانه و نخبگان در حوزه مذاکرات هسته‌ای تعیین شده و در اصحاب رسانه به‌طور مستمر جلسات و نشست‌هایی با مسئولان مربوطه در دبیرخانه در جریان روند پیشرفت مذاکرات قرار می‌گیرند.

**تلاش دولت برای افزایش سرمایه‌گذاری در کشور**  
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برخی مشکلات پیش روی دولت در روزهای آغازین شروع به کار از جمله موضوع تأمین منابع و پرداخت حقوق کارکنان دولت، تصریح کرد: امروز دیگر شرایط کاملاً متفاوت شده و دولت اجرای برنامه‌های خود برای رفع مشکلات بزرگ‌تر را آغاز کرده است. وی با اشاره به تلاش دولت برای افزایش سرمایه‌گذاری در کشور، ادامه داد: دولت از شرکت‌ها و مجموعه‌های بزرگ و بانک‌ها خواسته بر اساس یک برنامه‌ریزی مشخص وارد عرصه سرمایه‌گذاری در امور زیربنایی و طرح‌های بزرگ شوند و در کنار آنها بر اساس استفاده از ظرفیت‌های نهادهای انقلاب اسلامی در این زمینه نیز برنامه‌ریزی کرده است.

مدیرعامل خبرگزاری مهر، محمدرضا اخوان مدیر مسئول روزنامه جوان، محمدعلی نادعلی‌زاده مدیرعامل پایگاه اطلاع‌رسانی جماران، محمدامین ایمان‌جانی مدیرمسئول روزنامه فرهیختگان، علیرضا بختیاری مدیرمسئول روزنامه دنیای اقتصاد، مهدی جهان‌تیغی مدیر پایگاه اطلاع‌رسانی جهان‌نیوز، پیام تیرانداز مدیرعامل خبرگزاری فارس، محمد قوچانی عضو شورای سیاست‌گذاری روزنامه سازندگی، هادی قاسمی مدیر خبرگزاری دانشجو، حمید رسایی مدیرمسئول نشریه ۹ دی، محمدرضا احمدی مدیر اخبار ریاست جمهوری خبرنگاری صدا و سیما، محمدعلی وکیلی مدیرمسئول روزنامه ابتکار، مسلم معین بسبیخ، محمدصادق عرب سازمان بسیج، محمدصادق عرب مدیر پایگاه اطلاع‌رسانی تابناک، حجت‌الاسلام محمود دعایی مدیرمسئول روزنامه اطلاعات و حسین شریعتمداری مدیرمسئول روزنامه کیهان در سخنانی به بیان نظرات و دیدگاه‌های خود پرداختند. لزوم توجه به بازسازی امید، اعتماد عمومی و ارتقای سرمایه اجتماعی، اطلاع‌رسانی شفاف و گفت‌وگو با مردم درباره مشکلات و محدودیت‌های پیش روی دولت، تلاش برای ایجاد ثبات در فضای فعالیت و مقررات ناظر به کسب‌وکارهای اقتصادی، تبیین مؤثرتر اقدامات مهم دولت بویژه در زمینه واکنش‌ناسیون عمومی، تقویت ارتباط دولت با نخبگان، تدوین نظام مسائل کشور در عرصه‌های مختلف با کمک مجامع علمی و دانشگاهی، حمایت از مجموعه دغدغه‌مندان و دبستانگان به‌نظام به عنوان عقل منفصل دولت و بهره‌گیری از آنان برای تبیین سیاست‌ها و اقدامات دولت و تسری دادن تغییرات رخ داده در مدل حکمرانی در رأس دولت به سطوح پایین‌تر از جمله مهم‌ترین نظرات و دیدگاه‌های مطرح شده از سوی ۱۵ نفر از مدیران رسانه‌های حاضر در جلسه بود.

**تلاش برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی**  
رئیس‌جمهور با بیان اینکه اقدامات دولت برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی نیز آغاز شده است، اضافه کرد: در این بخش کار آغاز شده اما روند آن باید به مرحله مشخصی برسد تا جزئیات آن اعلام شود. انجام این سرمایه‌گذاری‌ها و در کنار آن تلاش برای ارتقای بهره‌وری می‌تواند به دولت در تحقق هدف رشد اقتصادی هشت درصدی کمک کند.

آیت‌الله رئیسی بر ضرورت تقویت حوزه اطلاع‌رسانی و تبیین اقدامات دولت تأکید کرد و گفت: همه ما در دولت مسئولیت داریم که با برنامه‌ریزی، زمینه تبیین بهتر و بیشتر دستاوردهای دولت به جامعه را فراهم کنیم، چرا که این کار برای مردم امیدآفرین است و می‌تواند گام مؤثری در مقابله با جریان یأس آفرینی دشمن باشد.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: دشمن به‌دنبال یأس آفرینی و ناامید کردن مردم است و شما اصحاب رسانه با راهبرد اطلاع‌رسانی امیدآفرین نقش بزرگ و بانک‌ها خواسته بر اساس یک دشمن و کسب پیروزی در نبرد روایت‌ها دارید.

**طرح دیدگاه‌ها از سوی حاضران**  
پیش از سخنان رئیس‌جمهور آقایان الیاس حضرتی مدیرمسئول روزنامه اعتماد، محمد شجاعیان

## روایت اهالی رسانه از دیدار صمیمانه با رئیس‌جمهور

دهه‌اتن از مدیران، سردبیران و خبرنگاران مطبوعات و خبرنگاری‌ها که برای افطار روزه‌شان میهمان رئیس‌جمهور بودند از فرصت این میهمانی برای بیان بی‌واسطه نظرات و دغدغه‌هایشان بهره گرفتند. بعضی از اصحاب رسانه هم در صفحات خود در شبکه‌های اجتماعی یا در گفت‌وگو با سایت‌های خبری به روایت محتوا و حواشی دیدارشان با آیت‌الله رئیسی پرداختند. از جمله محمد قوچانی، مدیر مسئول مجله «آگاهی نو» و سردبیر سابق روزنامه سازندگی که در صفحه اینستاگرامی‌اش نوشت: «به آقای رئیسی گفتیم گرچه به گام شما رأی نداده‌ام، اما آرزوی تحقق سه گام اساسی در این دولت را داریم». قوچانی از اصلاح نظام انتخاباتی کشور با هدف رقابتی‌تر شدن انتخابات، تحقق سیاست

خارجی مستقل و حل شکاف‌های رو به تزاید اجتماعی به عنوان سه موضوعی که در دولت سیزدهم به تحقق‌شان دلبسته است اشاره کرد و افزود: «به آقای رئیسی گفتم نشست‌های شما یک سنت حسنه در دولت‌هاست و جنابعالی دارای سعه صدر بالایی هستید. شما سرمایه‌های سیاسی بالایی دارید برای اولین بار است که آقایان شریعتمداری و دعایی در کنار هم قرار می‌گیرند و این از اجماع سیاسی بالای شماسنت و این قدرت شما از بعد سیاسی ارزشمند است و برای حل مشکلات جامعه مفید به نظر می‌رسد... آقای رئیسی هم خصوصی حرف‌های دلگرم‌کننده‌ای زد... در حاشیه جلسه هم با آقای شریعتمداری که اولین بار بود که به جلسه مدیران مطبوعات می‌آمد شوخی کردیم... «آگاهی نو» را هم



برید نمازتون رو بخونید».

محمدعلی وکیلی، صاحب‌امتیاز روزنامه ابتکار نیز درباره دیدار اهالی رسانه با رئیس‌جمهور به «برنا» گفت: «جلسه دیشب جلسه خوبی بود، زیرا این دومین جلسه‌ای است که در فاصله زمانی هشت ماه از استقرار دولت آقای رئیسی با اصحاب رسانه برگزار می‌شود.» او با بیان اینکه «دعوت به گونه‌ای صورت گرفته بود که از هر دو طیف جریان سیاسی حضور داشتند و تقریباً یک حضور متوازی صورت گرفت»، افزود: «فضای دیدار رئیس‌جمهور با اهالی رسانه

وقتی نماز جماعت برپا شد، تصویربرداران متعددی در مقابل صف جماعت ایستاده بودند تا از نماز جماعت تصویر بردارند که آقای رئیسی گفت: ثواب نماز جماعت بیشتر. تصویربرداری لازم نیست، آقایون

خیلی صمیمی بود. در پایان مراسم رئیس‌جمهور تقریباً با اکثر مدیران به صورت فردی و با اسم کوچک و صمیمانه یک گپ‌وگفتی داشتند، این نشانگر توجه ایشان به حوزه رسانه است.»

با رأی استمراری نمایندگان مجلس، کمیسیون مشترک رسیدگی به «طرح صیانت» منحل شد

## بازگشت صیانت به صحن علنی

**گروه سیاسی /** جلسه دیروز مجلس با تصمیم نمایندگان «غیرعلنی» شد تا چاره‌ای برای طرح صیانت بیندیشند. طرحی که مردادماه پارسل با وجود واکنش‌های عدیده در فضای مجازی، رسیدگی به آن به «کمیسیون مشترک» سپرده شد و پس از آن در بحبوحه بررسی لایحه بودجه به تصویب رسید، با موافقت دیروز نمایندگان قرار است به صحن علنی مجلس بازگردد. هفته گذشته نامه درخواست ۱۸۵ نماینده مجلس به منظور بازگشت طرح صیانت از فضای مجازی از «کمیسیون مشترک» به «صحن» به هیأت رئیسه مجلس تحویل داده شد تا بررسی آن به روز گذشته موکول شود. در جلسه غیرعلنی دیروز، رئیس کمیسیون مشترک در ۱۰ دقیقه به بیان توضیحات خود پرداخت و سپس ۳ نفر موافق و ۳ نفر مخالف - یعنی

کسانی که می‌خواستند این طرح کماکان در کمیسیون مشترک بررسی شود و همچنین متقاضیان برگشت طرح به صحن علنی - هر کدام به مدت ۵ دقیقه صحبت‌هایشان را مطرح کردند. علاوه بر آن به چند نفر از نمایندگان دیگر نیز فرصت اظهارنظرشان داده شد. در نهایت رأی استمراری گرفته شد که بر این اساس اکثریت نمایندگان با این موضوع که طرح در کمیسیون مشترک طبق اصل ۸۵ بررسی نشده و به صحن علنی برگردد، موافقت کردند.

**رأی استمراری و نظر نهایی**  
اما با توجه به رأی استمراری گرفته شده دو نظر از لحاظ حقوقی مطرح است؛ یک نظر می‌گوید کار تمام شده و همین رأی استمراری رأی جلسه علنی تلقی می‌شود و دیگر آن است که بر اساس مواد ۱۶۵ و ۱۶۷ آیین‌نامه باید دوباره موضوع بررسی نشدن



است که محتوای جدیدی ارائه شود و اگر سایر مراحل پیش رود محتوای جدید به کمیسیون جدید داده می‌شود. **موافقت نمایندگان با یک فوریتی لایحه دولت**  
در ادامه جلسه دیروز مجلس که به صورت علنی برگزار شد، نمایندگان

با ۱۷۵ رأی موافق، ۱۱ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع از مجموع ۲۱۸ رأی اخذ شده با درخواست محمد دقان معاون حقوقی رئیس‌جمهوری در خصوص بررسی یک فوریتی لایحه نحوه مدیریت تعارض منافع در نظام وظایف قانونی ارائه خدمات عمومی موافقت کردند. معاون حقوقی رئیس‌جمهور طی سخنانی پس از ارائه تقاضای بررسی این لایحه با بیان اینکه نه امکان مقابله و نه امکان حذف تعارض منافع وجود دارد، بر لزوم مدیریت تعارض منافع تأکید کرد. دهقان با تأکید بر اینکه تعارض منافع با فساد تفاوت دارد، اظهار کرد: ممکن است مواردی در خصوص تعارض منافع وجود داشته باشد که منجر به فساد شود و همچنین ممکن است مواردی از تعارض منافع وجود داشته باشد اما هیچ کدام به فساد منتهی نشود.